
 

 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від __________2025 року                                                   № 

 

Про затвердження подання Опікунської ради 

щодо доцільності призначити опікуна 

М** А** Л** 

 

  Розглянувши заяву М** В** Л**, подання Опікунської ради виконавчого 

к

о

м

і

т

е

т

у

 

С

к

а

л

а

т

с

ь

к

о

ї

 

м

і

с

ь

к

о

ї

 

р

а

д

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити подання Опікунської ради Скалатської міської ради щодо 

д

о

ц

і

л

ь

н

о

с

т

і

 

п

р

и

з

н

а

ч

е

н

н

2. Долучити подання до матеріалів особової справи Опікунської ради 

виконавчого комітету Скалатської міської ради. 

3. Керівнику загального відділу Склатської міської ради Надії Кравець  надіслати 

затверджений подання Опікунської ради до Підволочиського районного суду. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Марію Левицьку. 

  

Міський голова                                                     Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 



 


